کم از کم تاریخ و تراجم کی کتابوں میں اس کا کوئی ذکر نہیں ہے۔

طاہر کبریٰ زادہ نے ان کا سن وفات نہیں دیا۔ صرف حاجی خلیفہ نے "كشف القلوب" میں ان کے مسئلہ "محمدیہ" کے سلسلے میں لکھا ہے۔ "المتوفی سنہ ۸۷۹ھ"۔ انڈیا آف انسٹاٹوٹ آف ایشیائی ریسرچ کے مرتبہ فہرست نے بھی اسی پر اعتماد کیا ہے اور ان کا سال وفات ۸۷۹ھ مطابق ۱۴۷۴ء بتایا ہے۔ البتہ جانے وفات اور دفن کے بارے میں طاہر کبریٰ زادہ نے لکھا ہے :

"توفی بمدينة قسطنطنیہ و دفن بجوار ابی ایوب الانصاری علیہ رحمة الباری ؟
شہر قسطنطنیہ میں وفات پائی اور حضرت ابو ایوب انصاری رضی اللہ عنہ کے مزار اقدس کے قریب دفن کیے گئے۔"

اولاد و اصناف اور اعزہ و اقارب